

単 価 合 意 書

令和8年3月26日に契約したR7有田海南道路2号橋P5下部工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 7月 13日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

和歌山河川国道事務所長 小谷 哲也

受注者 住所 和歌山県有田市港町221番地

氏名 木下建設株式会社

代表取締役 木下 英文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		127,327,571	
道路土工						
		式	1		459,360	
残土処理工						
		式	1		459,360	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		459,360	
RC橋脚工						
		式	1		111,151,975	
作業土工						
		式	1		1,369,227	
場所打杭工						
		式	1		55,768,850	
場所打杭	杭径 1500mm 杭長(設計長) 20.0m					
		本	16	3,407,138	54,514,208	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		126,758	
積込(コンクリート殻)						
		m3	42	1,145	48,090	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		778,360	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	42	1,393	58,506	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	42	5,784	242,928	
橋脚躯体工(構造物単位)						
		式	1		54,013,898	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
T型橋脚	15m以上25m未満 290m3以上910m3 未満 24-12-25(20)(高炉)	m3	243	39,806	9,672,858	
T型橋脚	15m以上25m未満 290m3以上910m3 未満 24-12-40(高炉)	m3	426	39,806	16,957,356	
鉄筋	SD345 D16～25	t	21.18	286,921	6,076,986	
鉄筋	SD345 D32	t	37.89	250,726	9,500,008	
鉄筋	SD345 D35	t	22.32	239,420	5,343,854	
鉄筋	SD345 D38	t	27.82	232,309	6,462,836	
仮設工		式	1		15,716,236	
土留・仮締切工		式	1		11,826,484	
鋼矢板	IV型 平均鋼矢板長さ 12m 鋼矢 板打込長 11.5m 平均鋼矢板引抜 長 11.5m	式	1		8,271,824	
切梁・腹起し		式	1		3,554,660	
交通管理工		式	1		3,889,752	
交通誘導警備員		式	1		3,889,752	
道路改良		式	1		385,788	
道路土工		式	1		385,788	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工						
		式	1		385,788	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		54,028	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		331,760	
直接工事費						
		式	1		127,713,359	
共通仮設費						
		式	1		21,113,789	
共通仮設費						
		式	1		9,236,671	
運搬費						
		式	1		6,430,155	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		4,088,200	
仮設材運搬費						
		式	1		2,341,955	
事業損失防止施設費						
		式	1		1,805,227	
家屋調査費						
		式	1		1,805,227	
技術管理費						
		式	1		58,560	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		58,560	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		942,729	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		11,877,118	
純工事費		式	1		148,827,148	
現場管理費		式	1		41,856,655	
工事原価		式	1		190,683,803	
一般管理費等		式	1		31,596,197	
工事価格		式	1		222,280,000	
消費税相当額		式	1		22,228,000	
工事費計		式	1		244,508,000	